1° de Abr – 21   – 30 de Jun – 21  2,16%  $        2.376.000,00   $ 324.000,00  

1° de Jul -    21  -    7 de  Jul – 21 2,14%  $        2.354.000,00   $    24.966,00  

Total de Intereses Moratorios desde el 12 de Diciembre de 2018 hasta 7 

de Julio 2021. 

$ 3.596.166,00  

SON: TRES MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL CIENTO 
SESENTA Y SEIS PESOS ($3.596.166,00).    

TOTAL LIQUIDACION CAPITAL  

1.- CAPITAL    -------------------------------------------------------------------------- $      5.000.000.00 

2.- INTERES CORRIENTE ------------------------------------------------------------ $           277.483.00   

3.- INTERES MORATORIO-----------------------------------------------------------$       3.596.166.00 

4.-TOTAL CREDITO (1+2+3)  ------------------------------------------------------- $       8.873.650.00 

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO: OCHO MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES MIL 
SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS M/L. ($8.873.650.00). 

De usted señora Juez, 

Atentamente,  

RONAL ZABALETA BANDERA 
C.C. No. 19.768.923 
T.P. No 210.443 del C.S. de la J. 

Fwd: Liquidacion de Credito Rad 134684089002-2020-00242-00

asesor asesor <asesoriasjuridica.2020@gmail.com>

[...]

1° de Abr – 21   – 30 de Jun – 21  2,16%  $        2.376.000,00   $  7.128.000,00  

1° de Jul -    21  -    7 de  Jul – 21 2,14%  $        2.354.000,00   $      549.266,00  

Total de Intereses Moratorios desde el 9 de Mayo de 2018 hasta 7 de 
Julio 2021. 

$85.557.266,00  

SON: OCHENTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS SESENTA 
Y SEIS PESOS ($85.557.266,00).    

TOTAL LIQUIDACION CAPITAL  

1.- CAPITAL    -------------------------------------------------------------------------- $ 110.000.000.00 
2.- INTERES CORRIENTE ------------------------------------------------------------ $      5.270.933.33   
3.- INTERES MORATORIO-----------------------------------------------------------$     85.557.266.00  
4.-TOTAL CREDITO (1+2+3)  ------------------------------------------------------- $  200.828.200.00 

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO: DOSCIENTOS MILLONES OCHOCIENTOS VEINTIOCHO 
MIL DOSCIENTOS PESOS M/L. ($200.828.200.00). 

Atentamente,  

RONAL ZABALETA BANDERA 
C.C. No. 19.768.923 
T.P. No 210.443 del C.S. de la J. 

Cel: 322 640 36 18  

Fwd: Liquidacion de Credito Rad: 134684089002-2020-00243-00